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PAGINA DE
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GAL

Alocarea
Financiard a SDL
19.2

Misura

NOIEMBRIE

MARTIE

APRILIE

SEPTEMBRIE FEBRUARIE

NOIEMBRIE

APRILIE

MAI

IUNIE

Suma ce va
fi Lansatd
(2017)

Suma ce va
fi Lansatd
(2018)

Suma ce
vafi
Lansatd
(2018)

Suma ce va
fi Lansatd
(2018)

Suma ce va
fi Lansata
(2019)

Sumace va
fi Lansatd
(2019)

Suma ce
vafi
Lansat#
(2020)

Suma ce
va fi
Lansatd
(2020)

Suma ce
vafi
Lansata
(2020)

Procent din

Total Sumd | Alocarea
Lansati pe |Financiard a

Masuri

SDL

Nr. proiecte
selectate la
nivelul GAL

Valoarea

nerambursa

a proiectelor
selectate

OBSERVATII

150

ASOCIATIA
,GRUP DE
ACTIUNE
LOCALA ADA
KALEH"

Mehedinti

1.660.935,31

M1/2A

446.171

446.171

146.171

446.171

36

selectie fara a se depune vreun proiect.5-a
redeschis apel in Februarie 2019 si prelungita
pana in 12.04.2019. Conform Raportului de
Selectie nr.1477 din 03.06.2019 au fost
selectate 28 proiecte in valoare de 420.000
euro. Valoarea ramasa este de 26.171 euro.
Conform Notei 1649/04,10.2019, in urma
evaluarii AFIR, 3 proiecte in valoare de 45.000
euro au fost declarate neconforme si 5 proiecte
in valoare de 75.000 euro au fost declarate

. Valoarea ramasa este asadar
146.171 euro, pentru care va fi deschisa o
noua sesiune.

540.000,00|In perioada 08.11.2019 - 20.12.2019 a fost

M2/6A

360.000

360.000

12

360.000,00

intrunirii Comitetului de Selectie si elaborarii
Raportului de selectie din data de 26.06.2018
le in valoare

au fost selectate 12 proiecte elig
totala de 360.000 Euro.

M3/6B

665.543

124.184

665.543

11

662.170,00

Sesiune inchisa pe 15 decembrie, in urma
apelului fiind selectate 9 proiecte in valoare de
541.359 euro. Sesiune a fost redeschisa in
aprilie 2018; In urma intrui Comitetului de
Selectie si elaborarii Raportului de selectie din
data de 26.06.2018 au fost selectate 2 proiecte
eligibile in valoare totala de 120.811 . Valoarea
ramasa este de 3.373 euro.

M4/68

100.000

100.000

100.000

100.000,00

v v
selectie fara a se depune vreun proiect. Masura
va fi redeschisa in noiembrie 2019. Masura a
fost redeschisa in perioada 08.11.2019
10.12.2019 si prelungit pana pe 16.12.2019.
Conform Raportului de selectie
nr.1792/20.12.2019, la nivelul GAL a fost
selectat 1. proiect in valoare de 100.000 euro.

MS/3A

89.221

89.221

89.221

89.221

In data de 05 Aprilie 2019 s-a inchis primul apel
de selectie, nu s-a depus niciun proiect.A fost
redeschis apel perioada 08.11.2019-10.12.2019
si prelungit pana la data de 31.01.2020 ; se
prelungeste apelul pana la data de 28.02.2020.
Apelul se inchide fara a se depune proiecte.

TOTAL

1.660.935

100,00%

1.662.170,00




